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Katowice, dn. 03.08.2020r,
Postgpowanie znak: OA.272.3.2020

Uwaga: Nalezy poslugiwaé sig tym znakiem
w karespendencji do prowadzenia posigpowania

dot. przetargu nieograniczonego ogloszonego pn. sukcesywna dostawa i
transport na koszt Wykonawcy odczynnikéw chemicznych, diagnostycznych,
materialéw odniesienia, surowic i pozywek mikrobiologicznych oraz srodkdw
dezynfekcyjnych do Wojewodzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w
Katowicach na 2020

Numer referencyjny: OA.272.3.2020

Ogloszenie nr 567487-N-2020 z dnia 29.07.2020

Informujemy, iz do Wojewddzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Katowicach do Zamawiajacego wplyngly nastgpujace zapytania dotyczace
ww. postepowania. Zgodnie z art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pdzn.
zm.) Zamawiajacy udziela nastgpuj gcych wyjasnien:

Pytanie nx 1
Pytania do umowy:

1. (§ 8 ust.1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczania kar od wartosci

NETTO niezrealizowanej dostawy?

Uzasadnienie: VAT jest nalezno$cia publicznoprawna, ktorg wykonawca jest
zobowigzany odprowadzi¢ do urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku
VAT wliczona do ceny oferty nie ma wplywu na korzysci ekonomiczne osiggane
przez wykonawcg z tytutu wykonania zamowienia. Dlatego tez zwracamy sie z
prosba o modyfikacje zapisow umowy W taki sposéb, aby wysoko$¢ kary
umownej naliczana byla od wartosci netto a nie brutto.
W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o okazanie kalkulacji przysztej,
hipotetycznej szkody, jakg ma poniesé zamawiajacy W zwigzku Z
niewykonaniem lub nienalezytym wykonaniem umowy - zgodnie z przepisami.

Odpowiedz:
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Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody. W mysl obowigzujacych regulacji dopuszczalnym jest
ustalenie w umowie kar umownych liczonych od wartosci brutto.

W mysl art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2019r. poz. 1843 z pozn), dalej pzp, ilekro¢ wpzp jest mowa o cenie nalezy przez to
rozumie¢ cen¢ w rozumieniu art. 3 ust. | pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 2014 r. o
informowaniu o cenach towaréw i ustug (Dz. U. z 2019 1. poz. 178). Zgodnie z brzmieniem
przywolanego powyzej przepisu cene stanowi warto$é wyrazona w jednostkach pienigznych,
ktora kupujacy jest obowigzany zaplacié przedsigbiorcy za towar lub ustuge, uwzgledniajaca
podatek od towaréw i ushig oraz podatek akcyzowy.

Pytanie o okazanie kalkulacji nie jest objete zakresem dyspozycji art. 38 ust. 1 pzp. Ponadto
Zamawiajgcy zwraca uwage na poglad ugruntowany w orzecznictwie, zgodnie z ktorym
obowigzek zaplaty kary umownej jest niezalezny od wystapienia jakiejkolwiek szkody, co
wynika z istoty kary umownej. Jednoczesnie Zamawiajacy wskazuje, ze kara umowna jest
kalkulowana przez Zamawiajacego w spos6b wiasciwie zabezpieczajacy interes umowny
Zamawiajacego z uwzglednieniem tez interesu kontrahenta.

Pytanie nr 2

L. Prosimy o modyfikacje Umowy poprzez dopisanie: ,,Dostawa odezynnikéw na koszt
Wykonawey przy czym wartosé pojedynczej dostawy nie moze byé mniejsza niz
150,00 zt netto”
Uzasadnienie: Prosbe motywujemy tym, ze dla zaméwien ponizej 150,00 #t koszty
transportu, na ktére sktadajg si¢ min. koszty opakowania transportowego, robocizny,
koszty wydrukowania listow przewozowych, koszty dostarczenia towaru do
przewoznika, sg wyzsze niz warto$é marzy uzyskanej ze sprzedazy towaru o takiej
wartosci.

Odpowiedz:

Zamawigjacy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw umowy poprzez wprowadzenie
postanowiefi o tresci zaproponowanej przez Wykenawce i zdeterminowanie minimalne;
wartosci pojedynczej dostawy. Zamawiajgcy postara si¢ jednak kumulowaé zamowienia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w projekcie umowy zapisu, ze zmiany umowy
moga nastapi¢ réwniez w przypadku, gdy dotycza poprawienia bledow i oczywistych omylek
stownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupenien tresci
nie powodujgcych zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy doda stosowny zapis.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy moze zagwarantowaé realizacj¢ przedmiotu zaméwienia na poziomie nie
mniejszym niz 80% ilosci wyszczegdlnionych w ofercie?

Uzasadnienie: Pozytywna odpowiedz na powyzsze pytanie ma istotne znaczenie dla
odpowiedniej kalkulacji ofertowej ceny. Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwotawczej
wyrazonym min. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 roku KIO 1087/10 art. 29 ust. 1 ustawy
Prawo Zaméwieri Publicznych wynika obowiazek doktadnego okreslenia przez
Zamawiajacego ilosci zamawianych produktow; zamawiajacy nie jest zwolniony z tego
obowigzku nawet , jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci zamawianych
produktéw. W wyroku z dnia 7 maja 2014 roku KIO 809/14 Krajowa Izba Odwolawcza
stwierdzita , Ze ,nie mozna zaakceptowaé postanowiefi umowy dajgcych zamawiajacermu



caltkowita , nieograniczona pod wzgledem ilosciowym i pozostajacg poza wszelka kontrola
dowolnosé w podejmowaniu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedacych przedmiotem
zamoOwienia”.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy jako rzetelny uczestnik obrotu dokonal szacowania ilosci przedmiotu
zamdwienia w oparciu o dotychczasowe zuzycie z lat poprzednich i stawiane Zamawiajgcemu
zadania. Profil i specyfika dzialalnodci Zmawiajacego oraz okolicznos¢, ze Zamawiajgcy
dysponuje $rodkami publicznymi i jest zwigzany dyscypling ich wydatkowania powoduje, ze
obecnie Zamawiajacy nie moze gwarantowaé nabycia przedmiotu zamoOwienia we
wspomnianym %, dlatego podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci, po kazdorazowej konsultacji z Zamawiajacym w razie problemow
z dostawa zwiazang z obecng sytuacja tj., opéZnienia w dostawach wynikajgce z sit wyzszych
— tj. zagrozenie Koronawirusem - mozliwo$¢ zaoferowania zamiennika produktu w trakcie
realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zblizonych
parametrach jakosciowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w
sytuacji, gdy z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy, jest on niedostgpny u producenta,
termin dostaw jest wydluzony, trwaja wydtuzone kontrole w zakresie dostarczanych
produktéw od Producentéw/ Dostawcow? W przypadku innego sposobu pakowania
(konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostataby przeliczona w
ten sposob, ze cena za sztukg lub oznaczenie zamiennika bylaby réwna cenie za sztuke lub
oznaczenie produktu znajdujacego sie danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zaréwno na zabezpieczenie
ciaglosci procesu diagnostycznego i uchroni, zaréwno Zamawiajacego oraz Wykonawce
przed nieoczekiwanymi oraz niezaleznymi od nich skutkami wypadkow losowych, do ktorych
moga nalezeé: obecna sytuacja zwigzana z koronawirusem, czasowa awaria linii produkcyjnej
u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostepnosci surowcow,
niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wplyw klesk zywiotowych.

Qdpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Postgpowanie w przypadku przywotanych okolicznosci
reguluje ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczegdlnych rozwigzaniach
zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorob
zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw w art.
15r.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie we WZzorze umowy nastepujgce postanowienia:
Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art. 144 ust. 1 Pzp dopuszcza si¢ mozliwosé
zmian postanowien zawartej umowy , W tym poszczegdlnych zamowien , gdy
koniecznoéé zmiany spowodowana jest okolicznosciami poza kontrolg stron, ktérych
dzialajgc z nalezyta starannoscia strony nie mogly przewidzie¢ w chwili zawarcia
umowy. Dotyczy to w szezegolnosei takich okolicznosci jak zagrozenie
epidemiologiczne, zamieszki , akty terroru, zamknigcie granic, rzadowe ograniczenia
miedzynarodowego transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczno$ci
o charakterze tzw. Silty wyzszej. W czasie trwania sily wyzsze] Wykonawca
odpowiada za wykonanie Umowy na zasadach ogodlnych kodeksu cywilnego .
Wykonawca dolozy wszelkich staran , aby pomimo istnienia sily wyzszej zapewnic
cigglosé dostaw wszystkich produktéw na biezgco 1 zgodnie ze skladanymi
zaméwieniami oraz zobowiazuje sie informowa¢ Zamawiajgcego niezwlocznie i na




biezaco o wszelkich trudnosciach zwigzanych z dostarczeniem zamdwionych przez
niego produktow.
Uzasadnienie: Z uwagi na wyjatkowo$¢ sytuacji, jaka jest wybuch pandemii SARC-
CoV-2, oraz dynamicznie zmieniajace si¢ okolicznosci zewnetrzne, na ktdre
Wykonawca nie ma wplywu, w tym: Potencjalnie ograniczona dostepno$é wybranych
produktéw zwigzang z naglym i niemozliwym do przewidzenia zwiekszeniem
swiatowego zapotrzebowania na wyroby medyczne do diagnostyki in vitro oraz
podejmowanie przez panstwa dotknigte epidemiy — w tym Polske — srodki
profilaktyczne i zaradcze, takie jak: =zamkniccie granic, ograniczenie
migdzynarodowego transportu, zwiekszone kontrole na lotniskach i granicach, a takze
inne dodatkowe obowigzki nakiadane na producentéw i dystrybutoréw produktéow w
sektorze ochrony zdrowia , stanowiace okolicznosci o charakterze tzw. sily wyzszej ,
zlozone przez Zamawiajacego zaméwienia moga nie zosta¢ zrealizowane Iub moga
zosta¢ zrealizowane w poéZniejszym terminie lub w odbiegajacej od zamdwienia
liczbie produktéw. Wykonawca zobowigzuje si¢ informowaé Zamawiajacego
niezwlocznie i na biezaco o wszelkich trudnoéciach zwigzanych z dostarczeniem
zamoOwionych przez niego produktow.

Odpowiedz:

Postgpowanie w przypadku przywolanych okolicznosci reguluje ustawa z dnia 31 marca 2020

I. o zmianie ustawy o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem,

przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywolanych

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektérych innych ustaw w art. 15r . Zamawiajacy nie widzi

potrzeby regulowa¢ dodatkowo tego w umowie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgcy po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopusci mozliwosé
dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw ( specyfikacje produktow) w formie
elektronicznej?

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy dopuszeza takg mozliwosé.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy
wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawce?

Uzasadnienie: W obecnej sytuacji epidemii Urzad Zaméwien Publicznych zacheca
zamawiajacych do komunikowania si¢ z wykonawcami za pomoca Srodkéw komunikacji
elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny réwnowazny
podpisowi odrgcznemu. Potwierdzenic tej zasady znajduje si¢ w art. 78(1) kodeksu
cywilnego, ktéry zrownuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem wlasnorecznym.
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Z uwagi na regulacje wewnetrzne Zamawiajacego
i kwestie organizacyjne, Zamawiajacy pozostaje przy dotychczasowych rozwigzaniach.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dotgczanie do oferty przyktadowych certyfikatéw jakosci
w jezyku angielskim? Informacje zawarte na nich to gléwnie dane czytelne i jednoznaczne
bez wzgledu na jezyk, w ktérym zostal przygotowany dokument np. zawartosci
poszczegolnych pierwiastkéw, dla ktérych podane sg jednoczesnie symbole chemiczne
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy w siwz wyrazit zgode na certyfikaty w jezyku angielskim.



Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy w pakiecie 12 pozycji 9 wyrazi zgodg na dostawe heptanu w opakowaniu
2,517

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zwigkszenie objetosci wymienionego odczynnika,
poniewaz do analiz zuzywamy niewielkie ilosci heptanu.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy w pakiecie 12 pozycji 11 wyrazi zgode na dostawe pentanu w opakowaniu
2,51, woéwezas Wykonawca dostarczytby 5x2,51 zamiast 12x117

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na dostawe pentanu w opakowaniu 2,5 1

Pytanie nr 12
Pakiet nx 1 — Surowice Salmonella

1. Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zaoferowanie surowic, ktdre jako srodek
konserwujacy zawierajg azydek sodowy (NalNs) 0.9 mg/ml? W zatgczeniu metodyka
produktu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie surowic, ktére jako $rodek konserwujacy zawieraja
azydek sodowy ( NaN3} 0.9 mg/ml.

Pytanie nr 13
1. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 4, w pozycji 3 produkt z min. terminem 9
miesigcy? Wymagany przez Zamawiajacego min. 1 rok jest aktualnie niemozliwy do
spelnienia przez producenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w pakiecie nr 4 dla poz. 3 wyraza zgod¢ na zaoferowanie produktu z
minimalnym terminem waznosci 9 miesiecy.

Pytanie nr 14
1. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 8, w pozycji 1 produkt z min. terminem 9
miesiecy? Wymagany przez Zamawiajacego min. 1 rok jest aktualnie niemozliwy do
spelnienia przez producenta.
Odpowiedz:
Zamawiajacy w pakiecie nr 8 dla poz. 1 wyraza zgode na zaoferowanie produktu z
minimalnym terminem waznoéci 9 miesiecy.

Pytanie nr 15
1. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 8, w pozycji 5 testy pakowane po 50 szt. i
przeliczenie zapotrzebowania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w pakiecie nr 8 dla poz. 5 wyraza zgode na zaoferowanie testdw pakowanych
po 50 szt. i odpowiednim przeliczeniu iloci zapotrzebowania.




Pytanie nr 16

. Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 8, w pozycji 8 testy pakowane po 100 szt. i przeliczenie
zapotrzebowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w pakiecie nr 8 dla poz. 8 wyraza zgode na zaoferowanie testéw pakowanych
po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniu ilosci zapotrzebowania.

Pytanie nr 17
1. Dotyczy pakietu 7: Uprzejmie prosimy o wyrazenie zgody na podzielenie pozycji 18,
na dwa oddzielne przedmioty zaméwienia dotyczacego suplementow do agaru ALOA
lub wyrazenie zgody na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia Suplement do agaru
ALOA* — wielko$¢ opakowania 1 op. 10 fiolek oraz 1 op. 10 fiolek z odpowiednim
przeliczeniem na ilo$ci wymagane przez Zamawiajacego obu suplementéw.

Uzasadnienie:
Tak skonstruowany opis przedmiotu zamdéwienia zezwoli na mozliwosci zaoferowania
produktu réwnowaznego, a tym samym nie bedzie zachodzito podejrzenie, iz obecny zapis
dotyczacy jednostki miary/opakowania jednostkowego, moze sugerowaé jednego oferenta,
ktory jest w stanie spehni¢ oczekiwania Zamawiajacego. W zwiazku z powyzszym prosimy o
ustosunkowanie si¢ do wniesionych uwag w zakresie przedmiotu zamdwienia oraz dokonanie
modyfikacji przedmiotu zamoéwienia, w taki sposéb, aby zezwoli¢ na przystapienie do
przedmiotowego postgpowania Wykonawcom, ktérzy pozostaja na rynku polskim w
dyspozycji wymaganego przedmiotu zaméwienia, mogacych spelnié  wymagania
Zamawiajacego.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia Suplement do agaru
ALOA* wielkos¢ opakowania 1 op. 10 ficlek oraz 1 op. 10 fiolek z odpowiednim
przeliczeniem ilosci na ilosci wymagane przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 18
1. Dotyezy pakietu 7: Czy Zamawiajgcy dopuséci w zadaniu 7 poz. 14 Produkt MSRV-
podstawa podioze o skladzie:

Skiad: gram /
litr
Enzymatyczny wyciag tkanki roslinnej i| 4,6
Zwierzecej
Kwasny hydrolizat kazeiny 4,6
Chlorek sodu (NaCl) 7,3
Diwodorofosforan potasu (KH2P04) 1,5
Chlorek magnezu (odwodniony) (MgCl2) 10,9
Zielen malachitowa 0,04
Agar 2,7
Uzasadnienie:

Réznice w skiadzie nie wptywajg na dziatanie pozywki - wszystkie cechy pozywki sa
zgodne z cechami pozywki o skladzie podanym w specyfikacji przetargu oraz zgodne



z wymaganym zastosowaniem pozywka do wykrywania ruchliwych Salmonella sp. z
zachowaniem normy ISO 6579.
Odpowiedz:
Zamawiajgey dopuszeza zaoferowanie w zadaniu 7 pozycja 14 MSRV- podstawa produkt o
skladzie zaproponowanym przez dostawce.

Pytanie nr 19

1. Dotyczy pakietu 7: Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 7 poz. 3 Produkt Agar
chromogenny dla Salmonella, do zlozenia oferty na dwa oddzielne produkty tj.
podloze w formie pudru oraz suplement do podloza?

Uzasadnienie:

Tak skonstruowany opis przedmiotu zamdwienia, zezwoli na mozliwosci
zaoferowania produktu réwnowaznego, a tym samy nie bedzie zachodzito podejrzenie
, iz obecny zapis dotyczacy jednostki miary/opakowania jednostkowego, moze
sugerowal jednego oferenta, ktdry jest w stanie spelni¢ oczekiwania Zamawiajacego.
W zwigzku z powyzszym prosimy o ustosunkowanie si¢ do wniesionych uwag w
zakresie przedmiotu zamdwienia oraz dokonanie modyfikacji przedmiotu zamowienia,
w taki sposéb, aby zezwoli¢ na przystgpienie do przedmiotowego postepowania
Wykonawcom, ktérzy pozostaja na rynku polskim w dyspozycji wymaganego

przedmiotu zaméwienia, mogacych spetni¢ wymagania zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza podziatu tej pozycji na czesécei. Ze wzgledu na to, ze jest to
zestaw.

Pytanie nr 20
1. Dotyezy pakietu 5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci 5
szczepOw z co najmniej 8 miesigcznym terminem waznoséci w dniu dostawy?
Uzasadnienie:
Oferowane szczepy wzorcowe posiadajg termin waznosci, ktoéry wynosi 12 miesigey
od daty produkcji, odliczajgc czas potrzebny na kontrole jako$ci oraz transport
podloza w dniu dostawy beda posiadaty 8-miesieczny termin waznosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na 8-miesieczny termin waznosci szezepdw wzorcowych :
dotyczy pakietu nr 5.

Pytanie nr 21

Dotyczy: SIWZ, pakiet nr 10

Czy Zamawiajacy w celu potwierdzenia ze oferowana dostawa odpowiada okreslonym
wymaganiom

wyrazi zgody na dotaczenie do oferty certyfikatow w jezyku angielskim?

Qdpowiedz:
Tak. Zamawiajgcy dopuscil takg mozliwosé w SIWZ.

Pytanie nr 22




PAKIET NR 14:

1.  Pozycja nr 1: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu bez
wymaganej akredytacji minimum ISO Guide34? Oferowane przez nas roztwory wzorcowe
mykotoksyn z firmy RomerLabs nie posiadajg certyfikatu zgodnego z ISO17034, s3 natomiast
przygotowywane zgodnie z systemem ISO 9001 przez laboratorium akredytowane zgodnie z
ISO17025.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode, podane uzasadnienie co do wymagan certyfikatu w przypadku
mykotoksyn jest wystarczajgce.

Pytanie nr 23

Pakiet nr 14

Pozycja nr 3: Obecnie dostgpna seria produktu posiada czystos¢ 94,4%

(wymagane minimum 97%). Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu z
taka czystoscig?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 24

Pakietnr 14 Pozyeja nr 12: Obecnie dostepna seria produktu posiada czystosé 77,4%
(wymagane minimum 84%) oraz termin waznosci do 29.11.2021r. Czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na zaoferowanie produktu z takg czystoscig i terminem waznosci?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 25

Czy z uwagi na obecng sytuacje epidemiologiczna w Polsce i na Swiecie, zgodnie z
zaleceniami Prezesa Urzedu Zamowien Publicznych z dnia 20.03.2020 r.:
https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-
zagrozeniaepidemicznego oraz z uwagi na ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentéw przez
kuriera w wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, Zamawiajacy wyrazi zgode na
ztozenie oferty i wszelkich dokumentéw w postepowaniu w formie elektronicznej, opatrzone;j
kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W przypadku wyrazenia zgody, prosimy o
wskazanie sposobu ztozenia oferty 1 dokumentéw (np. poprzez platforme lub mailem, gdzie
hasto do zabezpieczonych plikow przekazane byloby w oddzielnym mailu).

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Aktualnie nie ma problemu z dostarczaniem przesylek.
Dodatkowo Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert.

Pytanie nr 26
We are interested in participating in the tender mentioned above hence want to get
more information about the same.
Considering the geographical constraint of personally reviewing the document, 1
request you to provide us the following details before we buy the document:
1) List of Items, Schedule of Requirements, Scope of Work, Terms of Reference, Bill
of Materials required.
2) Soft Copy of the Tender Document through email.
3) Names of countries that will be eligible to participate in this tender.
4) Information about the Tendering Procedure and Guidelines
5) Estimated Budget for this Purchase
6) Any Extension of Bidding Deadline?



7} Any Addendum or Pre Bid meeting Minutes?
We will submit our offer for the same if the goods or services required fall within our
purview.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, iz zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy Prawo zamdwiefi publicznych
postepowanie o udzielenie zaméwienia prowadzi si¢ w jezyku polskim chyba, ze
zamawiajacy wyrazi zgode na wykonywanie czynnosci w innym jezyku, czego dla
prowadzenia korespondencji nie uczynit i w zwigzku z powyzszym korespondencja z
zamawiajacym winna byé prowadzona w jezyku polskim. W jezyku obcym dopuszczono
jedynie dostarczenie certyfikatow $wiadectw itp. jak opisano w siwz w Rozdziale V.2 W
zakresie prosby o dostep do dokumentéw zamdéwienia to sa one dostgpne na stronie
internetowej BIP zamawiajgcego.

MODYFIKACIE:
Na podstawie art. 38 ust, 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajgcy modyfikuje
specyfikacje istotnych warunkéw zaméwienia w nastepujacy sposob:

1. W siwz w zalaczniku nr 6 w § 10 dodaje si¢ ust. 4 o brzmieniu: ,4.Zmiany umowy
moga nastapi¢ réwniez w przypadku, gdy dotycza poprawienia bledéw i oczywistych
omylek stownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakeyjnych lub
uzupenien tresci nie powodujacych zmiany celu i istoty umowy” . Pozostale nastepne
ust. otrzymujg numeracj¢ kolejna tj. 5-7.

2. W zataczniku nr 1 Pakiet nr 14 poz. 1p. 1 kolumna 2 zapis: ,,stezenie 0,5 pg/mL w
acetonitrylu; buteleczka bez wewnetrznej szklanej kapilary; dostarczy¢ z certyfikatem
jakosci wraz z podang niepewnoscia; okres waznosci: minimum 7 miesigey od daty
dostawy; material odniesienia wyprodukowany przez producenta spetniajacego
wymagania minimum ISO Guide 34” zastgpuje si¢ zapisem ,,stgzenie 0,5 pg/mL w
acetonitrylu; buteleczka bez wewnetrznej szklanej kapilary; dostarczy¢ z certyfikatem
jakosci wraz z podang niepewnoscia; okres waznosci: minimum 7 miesigey od daty
dostawy;”

3. W SIWZ w zataczniku nr 1 w Pakicie nr 7 w poz. 1 14. Kolumna 2 otrzymuje tresc:
.Sktad w g/l: tryptoza 4,59 pepton kazeinowy 4,59 chlorek sodu 7,34 fosforan
jednopotasowy1,47 chlorek magnezu 10,93 zielefi malachitowa 0,037
agar 2,70 lub Enzymatyczny wyciag tkanki roslinnej i zwierzecej 4,6 Kwasny
hydrolizat kazeiny 4,6 Chlorek sodu (NaCl) 7,3
Diwodorofosforan potasu (KH2PO4) 1,5
Chlorek magnezu (odwodniony) (MgCl2) 10,9
Zielen malachitowa 0,04
Agar 2,7 Certyfikat kontroli jakosci Okres waznosci min 2 lata od daty dostawy”

4. W SIWZ w zalaczniku nr 1 Pakiet nr 1 w poz. Ip.1 kolumna 2 otrzymuje tres¢ : ,,Okres
waznos$cl min. 1 rok od daty dostawy .Certyfikat jakoéci Surowica konserwowana
tiomersalem w ilosci nie przekraczajgcej 0,01% lub azydkiem sodowym (NaN3) 0.9
mg/ml Jedno opakowanie ma zawiera¢ butelk¢ z 1ml surowicy z zakraplaczem oraz
ma wystarczy¢ na wykonanie okolo 20 oznaczen”

5. W SIWZ tres¢ zalacznika nr 1 zastepuje si¢ trescig zalacznika nr 1 zataczong do
niniejszego pisma.

6. W SIWZ w Rozdziale VIII w ust. 1,2,4,5 zapisy ,,06.08.2020" zastgpuje si¢ zapisami
,,07.08.2020”

7. W SIWZ w Rozdziale X w ust. 2 zapisy ,,06.08.2020” zastepuje si¢ zapisami
,07.08.2020”




Zmodyfikowany zalgcznik nr 6 znajduje si¢ z zalaczeniu do niniejszego pisma. Ofert¢ nalezy
przygotowaé z uwzglgdnieniem niniejszych odpowiedzi i modyfikacii.

W zwiazku z powyzszymi modyfikacjami wymagajacymi wprowadzenia zmian w ofertach
Zamawiajgcy przedluza termin skladania i otwarcia ofert na dzien 07.08.2020. Godziny

pozostaja bez zmian.
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